配件采购合同补充协议

甲方：山东北辰机电设备股份有限公司
乙方：北京三汇能环科技发展有限公司
鉴于：

甲乙双方于2024年9月4日签订了《配件采购合同》，合同编号《BC-2409011》（以下简称“原合同”）。，现对原合同进行如下补充：

合同外增加采购喷嘴数量44个，单价执行原合同单价18.08/个，费用为人民币（大写）：柒佰玖拾伍元伍角贰分，小写￥：795.52元，此费用为含税金额，含税税率为13%，税费为91.52元，不含税金额为704元。
未涉及内容，仍执行原合同中的相关约定。
本协议自双方签字盖章之日起生效，一式叁份，甲方执贰份，乙方执壹份，具有同等法律效力。
甲方：山东北辰机电设备股份           乙方：北京三汇能环科技发展
有限公司                            有限公司
法定代表人/授权代表：               法定代表人/授权代表：

   年     月      日                       年     月      日